АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«        » февраля  2024                                                                                               №

О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 30.05.2023 № 750 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории города Сосновоборска»
В целях приведения в соответствие с реестровыми записями общероссийских базовых (отраслевых) перечней (классификаторов) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам, руководствуясь ст. ст. 26, 38 Устава города Сосновоборска Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление администрации города Сосновоборска от 30.05.2023 № 750 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории города Сосновоборска» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 изложить согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Постановление разместить на официальных сайтах администрации города Сосновоборска и Управления образования администрации города Сосновоборска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам (О.В.Корскова).
4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днём его официального опубликования в городской газете «Рабочий» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.
Глава города Сосновоборска                                                              А.С.Кудрявцев
Приложение № 1 к постановлению администрации города Сосновоборска от                   2024  №
Приложение № 1

к постановлению администрации города Сосновоборска от 30.05.2023 № 750

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг, в отношении которых осуществляется апробация предусмотренного пунктом 1 части 2 статьи 9 федерального закона от 13 июля 2020 года №189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» способа отбора исполнителей услуг
Реализация дополнительных общеразвивающих программ:
804200О.99.0.ББ52АЕ52000 (физкультурно-спортивная направленность, форма обучения: очная, обучающиеся без указания категорий);
854100О.99.0.ББ52БЭ28000 (социально – гуманитарная направленность, форма обучения: очная, обучающиеся без указания категорий);
804200О.99.0.ББ52АЕ04000 (техническая направленность, форма обучения: очная, обучающиеся без указания категорий);
804200О.99.0.ББ52АЕ76000 (художественная направленность, форма обучения: очная, обучающиеся без указания категорий);
804200О.99.0.ББ52АЖ00000 (туристско-краеведческая направленность, форма обучения: очная, обучающиеся без указания категорий);
804200О.99.0.ББ52АЕ28000 (естественно-научная направленность, форма обучения: очная, обучающиеся без указания категорий).